
平成２７年度 　

公共工事の名称、場所、期間及び種別若しくは物品
役務等の名称及び数量

契約担当者の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額
再就職の
役員の数

備考

電気供給業務
海技大学校長

兵庫県芦屋市西蔵町12-24
平成27年4月1日

（株）エネット

東京都港区芝公園2-6-3　芝公園フロントタワー19階
一般競争 非公表 20,251,032円 なし

※価格は契約単価に予定使用量
を乗じて算出

貸切バス契約
国立小樽海上技術学校長

北海道小樽市桜3-21-1
平成27年4月1日

（株）余市自動車工業

北海道余市郡余市町大川町16-5
一般競争 非公表 28,096円 なし ※価格は１回分の単価

給食業務委託
国立清水海上技術短期大学校長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月1日

エスケイアイパートナーズ（株）

広島県広島市中区堺町１丁目５番２２号

一般競争
（総合評価落札方式）

非公表 259,200円 なし ※価格は２年契約の総額

給食業務委託
国立唐津海上技術学校長

佐賀県唐津市東大島町13-5
平成27年4月1日

（株）ホーユー

広島県広島市西区己斐本町１－１７－１４
一般競争 非公表 1,036,800円 なし ※価格は２年契約の総額

給食業務委託
国立波方海上技術短期大学校長

愛媛県今治市波方町波方甲1634-1
平成27年4月1日

（株）ボスコフードサービス

香川県三豊市詫間町詫間６７５番地５２
一般競争 非公表 103,680円 なし ※価格は２年契約の総額

空調設備等運転管理業務委託
海技大学校長

兵庫県芦屋市西蔵町12-24
平成27年4月1日

（株）クレイブ

大阪府大阪市阿倍野区昭和町2-19-28
一般競争 非公表 2,252,448円 なし

清掃業務委託
海技大学校長

兵庫県芦屋市西蔵町12-24
平成27年4月1日

（合）リアル

大阪府堺市北区東浅香山町三丁目145-10-22-201
一般競争 非公表 2,157,840円 なし

練習船「海技丸」運航時における給食業務委託
海技大学校長

兵庫県芦屋市西蔵町12-24
平成27年4月1日

ウオクニ（株）

兵庫県神戸市灘区船寺通4-5-16
一般競争 非公表 3,396,870円 なし

平成27年度　自動車保険
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月1日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

東京都新宿区西新宿１－２６－１
一般競争 非公表 1,691,590円 なし

擁壁フェンス等改修工事
国立館山海上技術学校長

千葉県館山市大賀無番地
平成27年4月1日

白幡興業（株）

千葉県館山市亀ヶ原６８２番地の３
一般競争 非公表 6,048,000円 なし

平成27年度　船舶保険
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月14日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

東京都新宿区西新宿１－２６－１
一般競争 非公表 5,914,081円 なし

平成27年度　火災保険
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月14日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

東京都新宿区西新宿１－２６－１
一般競争 非公表 15,069,320円 なし

平成27年度　約定履行保険
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月14日

三井住友海上火災保険（株）

東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地
一般競争 非公表 8,368,500円 なし

平成27年度　ヨット・モーターボート総合保険
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月14日

三井住友海上火災保険（株）

東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地
一般競争 非公表 1,978,520円 なし

平成27年度　賠償責任保険他
独立行政法人海技教育機構　理事長

静岡県静岡市清水区折戸3-18-1
平成27年4月14日

三井住友海上火災保険（株）

東京都千代田区神田駿河台３丁目９番地
一般競争 非公表 1,865,140円 なし



公共工事の名称、場所、期間及び種別若しくは物品
役務等の名称及び数量

契約担当者の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額
再就職の
役員の数

備考

レーダー指示機　購入
海技大学校長

兵庫県芦屋市西蔵町12-24
平成27年6月10日

日本無線(株)関西支社

大阪府大阪市北区堂島浜1-4-28
一般競争 非公表 4,860,000円 なし

※予定価格欄の非公表は、同種の他の契約の予定価格を類推させる恐れがあるため。


